令和 5 年６月吉日
チーム代表者・監督・保護者・関係者各位

                                   保善高等学校サッカー部
                                  監督・顧問教諭 佐々木 雅尚

【【【【保善高校サッカー部保善高校サッカー部保善高校サッカー部保善高校サッカー部練習会練習会練習会練習会についてのご案内】についてのご案内】についてのご案内】についてのご案内】
拝啓

梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

このたび保善高等学校サッカー部では、下記の内容にて練習会を本校校庭（人工芝）で行います。
皆さまの参加を心よりお待ちしております。

                                 敬具
記

    ≪日程≫
① 令和 5 年７月１６日（日）  保善高等学校正門内  ９：００ 集合（7 月 1２日〆切）
② 令和 5 年８月 ６日（日）  保善高等学校正門内  ９：００ 集合（7 月 24 日〆切）
③ 令和５年８月２２日（火） 保善高等学校正門内  ９：００ 集合（7 月 29 日〆切）
④ それ以外の日程をご希望の場合は下記までお問い合わせください。

※ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

≪内≪内≪内≪内        容≫容≫容≫容≫   基本トレーニング、ゲーム形式、各種測定、部活動の説明、個別相談 他
≪持≪持≪持≪持    ちちちち    物≫物≫物≫物≫    サッカー用具一式・保険証・飲料水
≪申込方法≫≪申込方法≫≪申込方法≫≪申込方法≫   「練習会申込書」に必要事項をご記入の上 FAX・郵送にて〆切期日までに送信ください。

必ず中学校の顧問または所属チームの責任者に了承を得てお申し込みください。
≪連絡事項≫≪連絡事項≫≪連絡事項≫≪連絡事項≫           練習参加中に起こった怪我等の事故については、応急処置は致しますが一切の責任を

負いかねますのでご了承ください。
スポーツ推薦希望者で推薦受験資格の可否につきましては、後日お知らせをいたします。
尚、それについてのお問い合わせには一切お応えしかねますので、予めご了承ください。

≪≪≪≪注意事項注意事項注意事項注意事項≫≫≫≫            天候その他、中止等の連絡は本サッカー部 HP Twitter にて通知いたします。

☆☆☆☆どんな選手がどんな選手がどんな選手がどんな選手が参加する？参加する？参加する？参加する？
  スポーツ推薦について興味がある・サッカー部について知りたい、入りたい・練習を体験してみたい

雰囲気・施設を見たい・志望校を探している・強化している高校でサッカーしたい・とにかく高校で
サッカーを続けたい、高校からサッカーをはじめたいなど参加理由は様々です。お気軽にご参加ください。

≪練習会≪練習会≪練習会≪練習会に関してのお問い合わせ・連絡先≫に関してのお問い合わせ・連絡先≫に関してのお問い合わせ・連絡先≫に関してのお問い合わせ・連絡先≫
保善高校サッカー部顧問保善高校サッカー部顧問保善高校サッカー部顧問保善高校サッカー部顧問    阿原阿原阿原阿原    ０９０−０９０−０９０−０９０−６５１８６５１８６５１８６５１８−−−−４７６６４７６６４７６６４７６６

※校外へ出ている機会が多いため、上記の携帯電話連絡先までお問い合わせください。